2022 年 2 月 3 日

各 位

会 社 名 ジ ャ パ ン エ レ ベ ー タ ー サ ー ビ ス

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 C E O 石 田  克 史

（コード番号：6544 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 広 報 ・ Ｉ Ｒ 室

 TEL：03-6262-1624

（訂正）「鳥取営業所、島根営業所開設に関するお知らせ」の一部訂正について

記

2022年2月1日に発表しました、「鳥取営業所、島根営業所開設に関するお知らせ」に、一部に訂

正を要すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

訂正内容

以下、訂正内容につきましては下線を付して表示しております。

鳥取営業所の概要

【訂正前】電話番号 0857-36-8088 FAX 0857-36-8087

【訂正後】電話番号 0857-36-8088 FAX 0857-22-7077

島根営業所の概要

【訂正前】電話番号 0852-60-1500 FAX 0852-60-1501

【訂正後】電話番号 0852-60-1500 FAX 0852-24-2202

以 上